

همزمان با هفته جهاد کشاورزی؛

برگزاری همایش شاهدان شهادت رهروان ولایت

اولین همایش "شاهدان شهادت رهروان ولایت" ویژه فرزندان شهید شاغل در سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با هدف گرامیداشت یاد شهدا و تکریم فرزندان شهید در شیراز برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، همایش "شاهدان شهادت رهروان ولایت" میزبان بیش از ۲۰۰ نفر از فرزندان شهید شاغل در سازمان جهاد کشاورزی و ادارات کل تابعه این سازمان در استان فارس بود.

مجتبی دهقان پور، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، محمدرضا قائد عبدی بوشهری مدیر کل امور ایثارگران وزارت جهاد کشاورزی، سید معین انجوی نژاد مشاور استاندار فارس در امور ایثارگران، سید محسن قائمی مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی استان فارس و تعدادی از معاونین و مدیران ستادی و شهرستانی این سازمان نیز در این همایش حضور داشتند.

یکایک افراد دین ویژه ای به فرزندان شهدا دارند رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس در این همایش با تاکید بر اینکه این جمع، جمع فاخری است و یکایک افراد دین ویژه ای نسبت به فرزندان شهدای بزرگوار داریم، گفت: این شهدا از خون خودشان گذشتند تا انقلاب اسلامی، ایران اسلامی ما و مردم عزیز ما در آسایش باشند و مصون از هر گزندی بمانند.

دهقان پور با بیان اینکه قریب به ۲۳۰ نفر از فرزندان معزز شهدا در سازمان جهاد کشاورزی استان فارس و ادارات کل تابعه مشغول به خدمت هستند که مایه افتخار و مباهات است، تصریح کرد: باید نسبت به این قشر عزیز تکریم داشته باشیم و مشکلاتی را که دارند حتی المقدور مرتفع کنیم. این مقام مسئول با تاکید بر اینکه باید فرصتی را ایجاد کنیم که آن سختی‌هایی که این همکاران عزیز و بزرگوار در فقدان پدر خانواده متحمل شده اند به نحوی جبران کنیم، اظهار کرد: امیدواریم بتوانیم این اهتمام را داشته باشیم.

وی با بیان اینکه مدیران در سطوح مختلف مدیریتی باید با عملکرد خودشان نشان دهند که حافظ ارزش‌هایی هستند که این شهدا با خون خود آنها را پاس داشته اند، ابراز کرد: صداقت، پاکی، پاکدستی و امانتداری از جمله این ارزش‌ها است.

او با اشاره به اینکه در یک کلام صاحب ایمان و تقوا بودن و عمل به آن کارها و اجرای آن در فعالیت‌های اداری، دینی هست که باید بنده و مدیران در عمل ادا کنیم، می‌افزاید: مفتخریم که در یک سازمانی هستیم که ارزش‌های اسلامی مان رعایت شده و باید بتوانیم از این ظرفیت استفاده حداکثری داشته باشیم.

خدمت به خانواده شهدا یک تکلیف شرعی است

مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی استان فارس نیز گفت: اعتقاد قلبی دارم که خدمت به خانواده شهدا و به فرزندان شهدا یک تکلیف شرعی است.

قائمی با اشاره به اینکه باب شهادت باز است یعنی ما مرتب شهید داریم، تصریح کرد: این انقلاب دارد مرتب و به روز شهید می‌دهد، شهدای مدافع حرم، شهدای امنیت و شهدای سلامت، این نشان دهنده این است که شهدا زنده هستند.

وی با بیان اینکه افتخار داریم در سازمان جهاد کشاورزی استان فارس حدود ۲۳۰ نفر فرزند شهید شاغل هستند، اظهار کرد: این همکاران بزرگوار ولی نعمت ما محسوب می‌شوند، هیچ مسئولی نباید به خودش اجازه دهد که متنی بر سر فرزند شهید داشته باشد، این عزت است.

او با اشاره به اینکه وظیفه فرزندان شهدا هم سنگین است، ابراز کرد: ما باید وقتی شما را می‌بینیم یاد شهدا بیفتیم. همه عزیزانی که می‌بینیم خیلی‌ها به عنوان مسئول شهرستان، خیلی‌ها به عنوان مسئول سازمان و ادارات تابعه دارند انجام وظیفه می‌کنند و می‌درخشند، کم و زیاد هم هست ولی به تمام و کمال شما آنچه‌ی هستید که پدران‌تان بودند و شما باید نشان دهید.

قائمی با بیان اینکه در سازمانی خدمت می‌کنیم که مزین به نام شهادست آن هم شهدای سنگرساز بی‌سنگر، اضافه کرد: شهدای جهاد مظلومترین بودند چرا که خودشان را سپر رزمندگان دیگر می‌کردند.